
2020-Championnat de France Individuels Phase 1 Cristal Bowling

Classements
Classements individuels - Finale

Classement Finale - Hommes
Pos. Nom Club Parties Total QA Moy. +Score Diff

1 JUNIET Jérôme SLUC NANCY 14 3040 3040 217.14 258 85
2 ROULET Théo LES DRAGONS DE COLMAR 14 3024 3024 216.00 298 69
3 LANOS Thibaut CHAMPAGNE B.A. REIMS 14 2955 2955 211.07 248 0

4 SERMAND Julien EAGLES WITTELSHEIM 14 2906 2906 207.57 256 -49
5 FIALON Maximilien EAGLES WITTELSHEIM 14 2867 2867 204.79 244 -88
6 BADOS Vivien CHAMPAGNE B.A. REIMS 14 2863 2863 204.50 253 -92
7 FRANCHI Romain EAGLES WITTELSHEIM 14 2851 2851 203.64 253 -104
8 HALLUIN Mickael SLUC NANCY 14 2835 2835 202.50 236 -120
9 SCHMITT Bruno BOWLING DE DORLISHEIM 14 2815 2815 201.07 245 -140

10 SEVE Kevin CHAMPAGNE B.A. REIMS 14 2792 2792 199.43 245 -163
11 TRUCHOT Aurélien CHAMPAGNE B.A. REIMS 14 2791 2791 199.36 240 -164
12 VAHIDI Alexandre CHAMPAGNE B.A. REIMS 14 2789 2789 199.21 222 -166

Classement trié par total quilles scratch+bonifications puis derniere partie scratch+bonifications puis der. p.-1. On conserve 100.00% des quilles précédentes.

Classement Finale - Dames
Pos. Nom Club Parties Total QA Moy. +Score Diff

1 ROBIN Pauline LES DRAGONS DE COLMAR 14 2690 2690 192.14 237 38
2 MATCZAK Marie LES DRAGONS DE COLMAR 14 2670 2670 190.71 226 18
3 MARTIN Tifany LES DRAGONS DE COLMAR 14 2652 2652 189.43 253 0

4 BADOS Charline A.B.C.L. PONT A MOUSSON 14 2625 2625 187.50 234 -27
5 BRAMM Emeline A.B.C.L. PONT A MOUSSON 14 2574 2574 183.86 225 -78
6 GUIGON Danièle BOWLING DE DORLISHEIM 14 2520 2520 180.00 213 -132
7 MONTERASTELLI Marine LES SNIPER'S DE WITTELS 14 2520 2520 180.00 227 -132
8 DEROO Sandrine LES DRAGONS DE COLMAR 14 2512 2512 179.43 225 -140
9 ANCELIN Florence LES SNIPER'S DE WITTELS 14 2448 2448 174.86 210 -204

10 OLRY Isabelle LES DRAGONS DE COLMAR 14 2433 2433 173.79 223 -219
Classement trié par total quilles scratch+bonifications puis derniere partie scratch+bonifications puis der. p.-1. On conserve 100.00% des quilles précédentes.

Classements individuels - Qualifications

Classement Qualifications - Hommes
Pos. Nom Club Parties Total QA Moy. +Score Diff

1 JUNIET Jérôme SLUC NANCY 8 1776 1776 222.00 258 174
2 BADOS Vivien CHAMPAGNE B.A. REIMS 8 1738 1738 217.25 253 136
3 ROULET Théo LES DRAGONS DE COLMAR 8 1736 1736 217.00 298 134
4 FRANCHI Romain EAGLES WITTELSHEIM 8 1713 1713 214.13 253 111
5 SERMAND Julien EAGLES WITTELSHEIM 8 1662 1662 207.75 245 60
6 SCHMITT Bruno BOWLING DE DORLISHEIM 8 1648 1648 206.00 245 46
7 FIALON Maximilien EAGLES WITTELSHEIM 8 1640 1640 205.00 233 38
8 TRUCHOT Aurélien CHAMPAGNE B.A. REIMS 8 1625 1625 203.13 240 23
9 LANOS Thibaut CHAMPAGNE B.A. REIMS 8 1621 1621 202.63 225 19

10 HALLUIN Mickael SLUC NANCY 8 1612 1612 201.50 236 10
11 VAHIDI Alexandre CHAMPAGNE B.A. REIMS 8 1602 1602 200.25 221 0

12 SEVE Kevin CHAMPAGNE B.A. REIMS 8 1586 1586 198.25 227 -16
13 PELLETIER Romain BOWLING CLUB DE LA BRU 8 1548 1548 193.50 225 -54
14 OLRY Théo BOWLING CLUB DE LA BRU 8 1546 1546 193.25 237 -56
15 CROUX Aurélien SLUC NANCY 8 1536 1536 192.00 212 -66
16 FUCHE Laurent LES DRAGONS DE COLMAR 8 1518 1518 189.75 207 -84
17 ESCHBACH Stéphane BOWLING CLUB DE LA BRU 8 1516 1516 189.50 268 -86
18 VIAL Paulo EAGLES WITTELSHEIM 8 1502 1502 187.75 202 -100
19 HECKMANN David BOWLING CLUB DE LA BRU 8 1501 1501 187.63 216 -101
20 AMELOT Cyril LES DRAGONS DE COLMAR 8 1480 1480 185.00 245 -122
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2020-Championnat de France Individuels Phase 1 Classements Cristal Bowling

Classement Qualifications - Hommes ( Suite 1 )
Pos. Nom Club Parties Total QA Moy. +Score Diff

21 AREVALO Esteban LES DRAGONS DE COLMAR 8 1466 1466 183.25 224 -136
22 DEMIZIEUX François BOWLING CLUB CHALONNA 8 1459 1459 182.38 203 -143
23 GRILLOT Claude CHAMPAGNE B.A. REIMS 8 1451 1451 181.38 214 -151
24 COULLERAY Gaëtan LES SNIPER'S DE WITTELS 8 1441 1441 180.13 202 -161
25 ROBERT Clément TROYES GYMNIQUE BOWL 8 1431 1431 178.88 211 -171
26 FIGLIUZZI Gino LES SNIPER'S DE WITTELS 8 1429 1429 178.63 202 -173
27 LABAT Nicolas LES DRAGONS DE COLMAR 8 1407 1407 175.88 220 -195
28 SCHMITT Mathieu LES DRAGONS DE COLMAR 8 1407 1407 175.88 235 -195
29 FOURCADE Christian MILLENIUM B.A. REIMS 8 1381 1381 172.63 201 -221
30 AREVALO Victoriano LES DRAGONS DE COLMAR 8 1358 1358 169.75 213 -244
31 OCAMPO Jaime ivan LES SNIPER'S DE WITTELS 8 1351 1351 168.88 207 -251
32 MENELOT Pascal BOWLING CLUB DE LA BRU 8 1347 1347 168.38 201 -255
33 COULLERAY Mickaël LES SNIPER'S DE WITTELS 8 1313 1313 164.13 196 -289
34 GUILLOU Pascal BOWLING CLUB VOSGIEN G 8 1309 1309 163.63 181 -293
35 MEYER Arnaud BOWLING CLUB DE LA BRU 8 1264 1264 158.00 167 -338
36 DESREUMAUX Romuald SLUC NANCY 1 156 156 156.00 156 -1446

Classement trié par total quilles scratch+bonifications puis derniere partie scratch+bonifications puis der. p.-1. On conserve 100.00% des quilles précédentes.

Classement Qualifications - Dames
Pos. Nom Club Parties Total QA Moy. +Score Diff

1 MATCZAK Marie LES DRAGONS DE COLMAR 8 1519 1519 189.88 226 110
2 MARTIN Tifany LES DRAGONS DE COLMAR 8 1493 1493 186.63 253 84
3 BADOS Charline A.B.C.L. PONT A MOUSSON 8 1492 1492 186.50 234 83
4 MONTERASTELLI Marine LES SNIPER'S DE WITTELS 8 1471 1471 183.88 227 62
5 ROBIN Pauline LES DRAGONS DE COLMAR 8 1467 1467 183.38 206 58
6 BRAMM Emeline A.B.C.L. PONT A MOUSSON 8 1465 1465 183.13 216 56
7 GUIGON Danièle BOWLING DE DORLISHEIM 8 1435 1435 179.38 213 26
8 ANCELIN Florence LES SNIPER'S DE WITTELS 8 1409 1409 176.13 210 0

9 DEROO Sandrine LES DRAGONS DE COLMAR 8 1386 1386 173.25 214 -23
10 OLRY Isabelle LES DRAGONS DE COLMAR 8 1374 1374 171.75 223 -35
11 ROBIN Joëlle LES DRAGONS DE COLMAR 8 1362 1362 170.25 202 -47
12 GUILLOU Valérie BOWLING CLUB VOSGIEN G 8 1347 1347 168.38 200 -62

Classement trié par total quilles scratch+bonifications puis derniere partie scratch+bonifications puis der. p.-1. On conserve 100.00% des quilles précédentes.

Classement général individuels

Classement 2020-Championnat de France Individuels Phase 1 - Hommes
Pos. Nom Club Parties Total QA Moy. +Score

1 JUNIET Jérôme SLUC NANCY 14 3040 3040 217.14 258
2 ROULET Théo LES DRAGONS DE COLMAR 14 3024 3024 216.00 298
3 LANOS Thibaut CHAMPAGNE B.A. REIMS 14 2955 2955 211.07 248
4 SERMAND Julien EAGLES WITTELSHEIM 14 2906 2906 207.57 256
5 FIALON Maximilien EAGLES WITTELSHEIM 14 2867 2867 204.79 244
6 BADOS Vivien CHAMPAGNE B.A. REIMS 14 2863 2863 204.50 253
7 FRANCHI Romain EAGLES WITTELSHEIM 14 2851 2851 203.64 253
8 HALLUIN Mickael SLUC NANCY 14 2835 2835 202.50 236
9 SCHMITT Bruno BOWLING DE DORLISHEIM 14 2815 2815 201.07 245

10 SEVE Kevin CHAMPAGNE B.A. REIMS 14 2792 2792 199.43 245
11 TRUCHOT Aurélien CHAMPAGNE B.A. REIMS 14 2791 2791 199.36 240
12 VAHIDI Alexandre CHAMPAGNE B.A. REIMS 14 2789 2789 199.21 222
13 PELLETIER Romain BOWLING CLUB DE LA BRUCH 8 1548 1548 193.50 225
14 OLRY Théo BOWLING CLUB DE LA BRUCH 8 1546 1546 193.25 237
15 CROUX Aurélien SLUC NANCY 8 1536 1536 192.00 212
16 FUCHE Laurent LES DRAGONS DE COLMAR 8 1518 1518 189.75 207
17 ESCHBACH Stéphane BOWLING CLUB DE LA BRUCH 8 1516 1516 189.50 268
18 VIAL Paulo EAGLES WITTELSHEIM 8 1502 1502 187.75 202
19 HECKMANN David BOWLING CLUB DE LA BRUCH 8 1501 1501 187.63 216
20 AMELOT Cyril LES DRAGONS DE COLMAR 8 1480 1480 185.00 245
21 AREVALO Esteban LES DRAGONS DE COLMAR 8 1466 1466 183.25 224
22 DEMIZIEUX François BOWLING CLUB CHALONNAIS 8 1459 1459 182.38 203
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2020-Championnat de France Individuels Phase 1 Classements Cristal Bowling

Classement 2020-Championnat de France Individuels Phase 1 - Hommes ( Suite 1 )
Pos. Nom Club Parties Total QA Moy. +Score

23 GRILLOT Claude CHAMPAGNE B.A. REIMS 8 1451 1451 181.38 214
24 COULLERAY Gaëtan LES SNIPER'S DE WITTELSHE 8 1441 1441 180.13 202
25 ROBERT Clément TROYES GYMNIQUE BOWLING 8 1431 1431 178.88 211
26 FIGLIUZZI Gino LES SNIPER'S DE WITTELSHE 8 1429 1429 178.63 202
27 LABAT Nicolas LES DRAGONS DE COLMAR 8 1407 1407 175.88 220
28 SCHMITT Mathieu LES DRAGONS DE COLMAR 8 1407 1407 175.88 235
29 FOURCADE Christian MILLENIUM B.A. REIMS 8 1381 1381 172.63 201
30 AREVALO Victoriano LES DRAGONS DE COLMAR 8 1358 1358 169.75 213
31 OCAMPO Jaime ivan LES SNIPER'S DE WITTELSHE 8 1351 1351 168.88 207
32 MENELOT Pascal BOWLING CLUB DE LA BRUCH 8 1347 1347 168.38 201
33 COULLERAY Mickaël LES SNIPER'S DE WITTELSHE 8 1313 1313 164.13 196
34 GUILLOU Pascal BOWLING CLUB VOSGIEN GO 8 1309 1309 163.63 181
35 MEYER Arnaud BOWLING CLUB DE LA BRUCH 8 1264 1264 158.00 167
36 DESREUMAUX Romuald SLUC NANCY 1 156 156 156.00 156

Classement trié par total quilles scratch+bonifications puis derniere partie scratch+bonifications puis der. p.-1.

Classement 2020-Championnat de France Individuels Phase 1 - Dames
Pos. Nom Club Parties Total QA Moy. +Score

1 ROBIN Pauline LES DRAGONS DE COLMAR 14 2690 2690 192.14 237
2 MATCZAK Marie LES DRAGONS DE COLMAR 14 2670 2670 190.71 226
3 MARTIN Tifany LES DRAGONS DE COLMAR 14 2652 2652 189.43 253
4 BADOS Charline A.B.C.L. PONT A MOUSSON 14 2625 2625 187.50 234
5 BRAMM Emeline A.B.C.L. PONT A MOUSSON 14 2574 2574 183.86 225
6 GUIGON Danièle BOWLING DE DORLISHEIM 14 2520 2520 180.00 213
7 MONTERASTELLI Marine LES SNIPER'S DE WITTELSHE 14 2520 2520 180.00 227
8 DEROO Sandrine LES DRAGONS DE COLMAR 14 2512 2512 179.43 225
9 ANCELIN Florence LES SNIPER'S DE WITTELSHE 14 2448 2448 174.86 210

10 OLRY Isabelle LES DRAGONS DE COLMAR 14 2433 2433 173.79 223
11 ROBIN Joëlle LES DRAGONS DE COLMAR 8 1362 1362 170.25 202
12 GUILLOU Valérie BOWLING CLUB VOSGIEN GO 8 1347 1347 168.38 200

Classement trié par total quilles scratch+bonifications puis derniere partie scratch+bonifications puis der. p.-1.

Meilleures parties et séries individuelles - Hommes

Meilleures parties scratch

Pos. Nom Date +Score

1 ROULET Théo 02/02 298
2 ESCHBACH Stéphane 02/02 268
3 JUNIET Jérôme 02/02 258
4 SERMAND Julien 02/02 256
5 FRANCHI Romain 02/02 253

Classement trié par meilleure partie.

Meilleures séries scratch

Pos. Nom Date +Série

1 BADOS Vivien 02/02 496
2 JUNIET Jérôme 02/02 493
3 ROULET Théo 02/02 490
4 SERMAND Julien 02/02 480
5 LANOS Thibaut 02/02 471

Classement trié par meilleure série par piste.

Meilleures parties et séries individuelles - Dames

Meilleures parties scratch

Pos. Nom Date +Score

1 MARTIN Tifany 02/02 253
2 ROBIN Pauline 02/02 237
3 BADOS Charline 02/02 234
4 MONTERASTELLI Marine 02/02 227
5 MATCZAK Marie 02/02 226

Classement trié par meilleure partie.

Meilleures séries scratch

Pos. Nom Date +Série

1 MONTERASTELLI Marine 02/02 431
2 ROBIN Pauline 02/02 428
3 MATCZAK Marie 02/02 427
4 BADOS Charline 02/02 407
5 OLRY Isabelle 02/02 405

Classement trié par meilleure série par piste.
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